



KRYCÍ LIST SOUPISU VÍCEPRACÍ

Stavba:

Odry - Přístřešek pro technické plyny, Nemocnice Odry

KSO:

Místo: parc. č. 1000 v k.ú. Odry (709085)

CC-CZ:

Datum: 14. 6. 2023

Zadavatel:

Město Odry

IČ:

00298221

DIČ:

CZ00298221

Zhotovitel:

STAVBYOPELKA, s.r.o.

IČ:

17176956

DIČ:

CZ17176956

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

112 182,97

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	112 182,97	21,00%	23 558,42
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

135 741,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE

Stavba:

Odry - Přístřešek pro technické plyny, Nemocnice Odry

Místo: parc. č. 1000 v k.ú. Odry (709085)
Zadavatel: Město Odry
Zhotovitel: STAVBYOPELKA, s.r.o.

Datum: 14. 6. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

112 182,97

HSV - Práce a dodávky HSV

53 437,18

1 - Zemní práce	2 123,45
3 - Svislé a kompletní konstrukce	12 400,00
5 - Komunikace pozemní	4 838,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	30 909,08
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 343,50
998 - Přesun hmot	822,75

PSV - Práce a dodávky PSV

29 062,04

713 - Izolace tepelné	530,00
767 - Konstrukce zámečnické	28 077,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	455,04

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

29 683,75

VRN9 - Ostatní náklady	29 683,75
------------------------	-----------

SOUPIS VÍCEPRACÍ

Stavba:

Odry - Přístřešek pro technické plyny, Nemocnice Odry

Místo: parc. č. 1000 v k.ú. Odry (709085)
Zadavatel: Město Odry
Zhotovitel: STAVBYOPELKA, s.r.o.

Datum: 14. 6. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

112 182,97

D HSV Práce a dodávky HSV

53 437,18

D 1 Zemní práce

2 123,45

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	5,250	73,80	387,45
VV 3,5*1,5 "odstavná plocha pro kyslíkové láhvy					5,250		
2	K	181311103.RV	HTU + JTU (uvedení do původního stavu po rozebrání dlažby)	m2	8,000	217,00	1 736,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

12 400,00

3	K	339941112	Sloup ze zdvojených válcovaných nosníků U 160 dl 3 m přišroubované	kus	1,000	12 400,00	12 400,00
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 5			Komunikace pozemní				4 838,40
4	K	564801012	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 40 mm	m2	5,250	76,60	402,15
VV			3,5*1,5 "odstavná plocha pro kyslíkové láhve		5,250		
5	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2	m2	5,250	324,00	1 701,00
VV			3,5*1,5 "odstavná plocha pro kyslíkové láhve		5,250		
6	M	59246003	dlažba plošná betonová terasová hladká 500x500x50mm	m2	5,250	521,00	2 735,25
VV			5,09708737864078*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		5,250		
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				30 909,08
7	K	622211015	Montáž kontaktního zateplení lepením polystyrénových desek tl do 80 mm	m2	1,740	955,00	1 661,70
VV			0,16*3*3,0+0,2*1,5 "nosníkový sloup		1,740		
8	M	ISV.85910572300 28.2	Isover EPS 70F - 20mm, $\lambda_D = 0,039$ (W·m-1·K-1), 1000x500x20mm, fasádní desky pro kontaktní zateplovací systémy ETICS a další konstrukce s běžnými požadavky na zatížení. Trvalá zatížitelnost v tlaku max. 1200kg/m2 při def. < 2%.	m2	1,827	74,29	135,73
VV			1,74*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		1,827		
9	K	622221045	Montáž kontaktního zateplení lepením a injektovaným kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl přes 160 do 200 mm	m2	10,000	1 280,00	12 800,00
VV			10 "doplnění fasády		10,000		
10	M	ISV.85922480224 84	Isover TF PROFI 200mm, $\lambda_D = 0,035$ (W·m-1·K-1), 1000x600x200mm(pro izolaci ostění), pevnost v tahu TR 10kPa, fasádní minerální izolace s podélným vláknem.	m2	10,500	1 553,49	16 311,65
VV			10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		10,500		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 343,50
11	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 90 do 100 mm	m	0,500	3 340,00	1 670,00
VV			0,5 "prostup v cihelné zdi		0,500		
12	K	997221121.RV	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů nošením do 50 m vč. urovnání - dlažba	t	1,347	500,00	673,50
D 998			Přesun hmot				822,75
13	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	2,194	375,00	822,75
D PSV			Práce a dodávky PSV				29 062,04
D 713			Izolace tepelné				530,00
14	K	713123313.RV	Utěsnění prostupů PUR pěnou ve zdech vč. začištění	soubor	1,000	530,00	530,00
VV			1 "prostup v cihelném zdivu		1,000		
D 767			Konstrukce zámečnické				28 077,00
15	K	767003	D+M jednokřídlé ocelové vrata, nátěr, výplň plech a pletivo, 1x2,57m	kus	1,000	26 925,00	26 925,00
16	K	998767201R00	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	320,000	3,60	1 152,00
D 783			Dokončovací práce - nátěry				455,04
17	K	783222110RT1	Nátěry kov. stavebních doplňk. konstrukcí syntetické 2x e-mail	m2	1,920	237,00	455,04
VV			0,16*4*3,0 "sloup z U profilů		1,920		
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				29 683,75
D VRN9			Ostatní náklady				29 683,75
18	K	09000100	Repas nájezdové rampy	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00
19	K	090001000	Doprava	soubor	1,000	500,00	500,00
20	K	090001001	Ostatní náklady	%	1 130,742	3,70	4 183,75